
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
NT 

N° 

237 
249 
248 

3 
246 
241 
245 
68 
44 
236 
226 
45 
13 
721 

Nombre 

WALTER CABRERO 
DEIVIS LEAL 
Hernan alejandro sanchez novoa 
LUIS MARTINEZ 
MIGUEL CANALES 
Roberto carlos Rubio venegas 
JUAN HERRERA 
CARLOS REBOLLEDO 
Juan Pablo Huentelaf 
RENATO AEDO 
HANS KETTERER 
Gonzalo Paredes 
Leonardo Paredes Peña 
FELIPE ALEGRIA 

Clase 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

PROMO+30 

Vueltas 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total T° 

50:32.165 
51:57.187 
52:07.063 
52:17.943 
52:50.786 
53:04.159 
53:08.479 
54:11.023 
56:11.029 

1:00:39.271 
1:01:03.431 
1:02:03.347 
1:15:40.562 

Mejor Tm 

12:23.197 
12:47.060 
12:33.918 
12:52.600 
12:58.144 
13:02.060 
13:00.888 
12:58.664 
13:44.675 
13:59.598 
14:37.967 
13:53.536 
18:05.925 

En Vuelta 

1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
4 
4 
1 
4 
1 
1 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:56.698 

Velocidad media 

47.491 

Mejor t° de vuelta 

12:23.197 

Mejor Vel. 

48.439 

Mejor vuelta para 

237 - WALTER CABRERO 

 

Impresos: 13-06-2022 20:55:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

3ra fecha Enduro Triple Corona 2022  

PROMO-PROMO+30 PAREJAS M40 M50 

CARRERA 

PROMO+30 

LOS TILOS 10.000 km 

15-05-2022 09:58 


